
8 Boostedt  -  Neumünster nur in der Schulzeit 8 Boostedt  -  Ortsverkehr

Montag-Freitag Montag-Freitag
Hinweise S Hinweise K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Boostedt, Von-dem-Borne-Str. 06:58 Boostedt Bahnhof Ersatzhaltestelle 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
Boostedt Kirche 07:00 Boostedt Bahnhof 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Boostedt Feuerwehr 07:01 Boostedt, Von-dem-Borne-Str. 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Boostedt Dorfring 07:02 Boostedt Kirche 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Boostedt Gemeinde 07:03 Boostedt Feuerwehr 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Boostedt Auweg 07:04 Boostedt Dorfring 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
B. Friedrichswalder Str. 07:04 Boostedt Gemeinde 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Boostedt Twiete 07:06 Boostedt Auweg 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Boostedt Bahnhof 07:07 B. Friedrichswalder Str. 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Holstenschule 07:18 Boostedt Twiete 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Rathaus 07:20 Boostedt Bahnhof 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Teichbrücke 07:22 Boostedt Bahnhof Ersatzhaltestelle 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
SWN-Kundenzentrum 07:23 Abfahrt A2 Richtung Neumünster 08:14 I 09:14 I 10:14 I 11:14 I 12:14 I 13:14 13:42 14:14 I 15:14 I 16:14 I 17:14
Hauptbahnhof 07:27 Ankunft A2 aus Neumünster I 08:42 I 09:42 I 10:42 I 11:42 I 12:42 13:03 13:42 14:15 14:42 I 15:42 I 16:42 I

Boostedt Bahnhof Ersatzhaltestelle I 08:45 I 09:45 I 10:45 I 11:45 I 12:45 13:11 13:45 14:18 14:45 I 15:45 I 16:45 I
S= nur in der Schulzeit; Fahrt wird mit 2 Gelenkbussen durchgeführt Boostedt Bahnhof I 08:46 I 09:46 I 10:46 I 11:46 I 12:46 13:12 13:46 14:19 14:46 I 15:46 I 16:46 I

Boostedt, Von-dem-Borne-Str. I 08:47 I 09:47 I 10:47 I 11:47 I 12:47 13:13 13:47 14:20 14:47 I 15:47 I 16:47 I
Boostedt Kirche I 08:47 I 09:47 I 10:47 I 11:47 I 12:47 13:13 13:47 14:20 14:47 I 15:47 I 16:47 I
Boostedt Feuerwehr I 08:48 I 09:48 I 10:48 I 11:48 I 12:48 13:14 13:48 14:21 14:48 I 15:48 I 16:48 I
Boostedt Dorfring I 08:49 I 09:49 I 10:49 I 11:49 I 12:49 13:15 13:49 14:22 14:49 I 15:49 I 16:49 I
Boostedt Gemeinde I 08:50 I 09:50 I 10:50 I 11:50 I 12:50 13:16 13:50 14:23 14:50 I 15:50 I 16:50 I
Boostedt Auweg I 08:51 I 09:51 I 10:51 I 11:51 I 12:51 13:17 13:51 14:24 14:51 I 15:51 I 16:51 I
B. Friedrichswalder Str. I 08:51 I 09:51 I 10:51 I 11:51 I 12:51 13:17 13:51 14:24 14:51 I 15:51 I 16:51 I
Boostedt Twiete I 08:52 I 09:52 I 10:52 I 11:52 I 12:52 13:18 13:52 14:25 14:52 I 15:52 I 16:52 I
Boostedt Bahnhof I 08:53 I 09:53 I 10:53 I 11:53 I 12:53 13:19 13:53 14:26 14:53 I 15:53 I 16:53 I
Boostedt Bahnhof Ersatzhaltestelle I 08:54 I 09:54 I 10:54 I 11:54 I 12:54 13:20 13:54 14:27 14:54 I 15:54 I 16:54 I

K= Kleinbus

8 Neumünster - Boostedt nur in der Schulzeit

Montag-Freitag
Hinweise S
Hauptbahnhof 13:27
Teichbrücke 13:29
Rathaus 13:31
Holstenschule 13:33
Boostedt Bahnhof 13:44
Boostedt, Von-dem-Borne-Str. 13:45
Boostedt Kirche 13:46
Boostedt Feuerwehr 13:47
Boostedt Dorfring 13:48
Boostedt Gemeinde 13:49
Boostedt Auweg 13:50
B. Friedrichswalder Str. 13:50
Boostedt Twiete 13:52

S= nur in der Schulzeit; Fahrt wird mit 2 Gelenkbussen durchgeführt


